Deus Spiritus Sancte, quaesumus, intelligentiam nostram veritate tua illustra,
corda nostra diligo tuo et luce aeterna, et voluntatem nostram virtute tua,
ut non faciamus quod tibi displicet, et amemus et faciamus quod tibi placet,
per sanctum Deum Iesum Christum, Regem et Salvatorem nostrum. **Amen.**

Oratio contra temptationes et impetus diaboli

31.08.2025

Oratio pro omnibus hominibus (singularis).

† In nomine sancti et omnipotentis Dei Trini, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

Sancte Deus Domine Iesu Christe, Rex et Salvator meus, queso, esto mecum,
hodie et semper. Custodi cor meum in tua luce aeterna, corroborata fidem meam,
ut semper maneam in tua luce et diligo aeterno.

Recedite a me, Satana, cum daemonibus tuis, vos spiritus immundi, in nomine
Sanctae Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, et itis illuc ubi Sanctus Deus
Trinus, Pater, Filius et Spiritus Sanctus, vobis nunc imperat.

Sancta Dei Genetrix, queso, me tege et protege tunica protectiva tuae.

Sancte Michael Archangele, queso, me defende gladio tuo.

Sancte Ioseph, terrors spirituum malignorum, queso,
me protege et comitare in viis meis quotidie.

Sancti Angeli Dei et angele custos meus, me protegite, cum daemones me
excaecant, confundunt, vulnera et damna causare.

Vos rogamus, cum daemonibus pro me pugnate, et secundum voluntatem Sancti Dei
eos in infernum expellite, ut numquam revenire.

Sancte Omnipotens Deus Trinus, † me benedic et protege et omnes quae facere,
praecipue cum orare, Dei voluntatem praesto et in pace vivo. **Amen.**

Deus Spiritus Sancte, quaesumus, intelligentiam nostram veritate tua illustra,
corda nostra diligo tuo et luce aeterna, et voluntatem nostram virtute tua,
ut non faciamus quod tibi displicet, et amemus et faciamus quod tibi placet,
per sanctum Deum Iesum Christum, Regem et Salvatorem nostrum. **Amen.**

Oratio contra tentationes et impetus diaboli

31.08.2025

Oratio pro omnibus hominibus (singularis).

**† In nomine Sancti et Omnipotentis Dei Trini, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.
Amen.**

Sancte Deus Domine Iesu Christe, Rex et Redemptor noster, nobiscum es,
hodie et semper.

Custodi cor nostrum in tua luce aeterna, corroborata fidem nostram et ut semper
manemus in tua luce et diligo aeterno.

Recedite a nobis, Satana, cum daemonibus tuis, vos spiritus immundi, in nomine
Sanctae Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, et ite illuc ubi Sanctus Deus
Trinus, Pater, Filius et Spiritus Sanctus, vobis nunc imperat.

Sancta Dei Genetrix, queso, nos tege et protege cum tuo
sancto tunica protectiva aeterno.

Sancte Michael Archangele, queso, nos defende cum tuo sancto gladio.

Sancte Ioseph, terror spirituum malignorum, queso, nos protege et comitare omni
die in nostris viis.

Sancti Dei Angeli et nostri angeli custodes, nos protegite, cum daemones nos
caecant, confundunt, iniurias et damna nobis inferunt.

Vos rogamus, pugnate cum daemonibus pro nobis et secundum sanctam Dei
voluntatem eos in infernum expellite, ut numquam reveniant.

Sancte Omnipotens Deus Trinus, † nos benedic et protege et omnia quae nos
facimus, praesertim cum oramus, tuam voluntatem implemus et in pace vivimus.

Amen.

www.gnadenvolle-gebete.de

www.gnadenvolle-gebete-und-erlebte-wunder.de

www.vater-unser.net

D-Forbach, Erbersbronn
Julijana Ebert, Bernhard Koppenhagen